Tavola 3.3 - Percentuale di ricoveri urgenti e ricoveri programmati per Istituto e disciplina - Valle d’Aosta - Anni 2016 - 2019
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Ospedale Regionale
U. Parini

Istituto Clinico
Valle d'Aosta*

Andrologia

Cardiologia

Chirurgia bariatrica
Chirurgia d'urgenza
Chirurgia del piede
Chirurgia della mano
Chirurgia generale
Chirurgia pediatrica
Chirurgia toracica
Chirurgia vascolare
Diabetologia

Day Surgery Multispeciali
Gastroenterologia
Geriatria

Geriatria lungodegenza
Lungodegenza

Malattie infettive
Medicina d'urgenza
Medicina generale
Nefrologia
Neonatologia
Neurochirurgia
Neurologia

Nido

Oculistica
Odontostomatologia
Oncologia

Ortopedia

Ostetricia e ginecologia
Otorinolaringoiatria
Pediatria
Pneumotisiologia
Psichiatria

Radiologia interventistica
Riabilitazione
Riabilitazione geriatrica
Rianimazione

Terapia del dolore
Unita coronarica

Urologia

Ortopedia
Riabilitazione

0,00
56,99
98,41

0,00

0,00
12,29

0,00
32,33
27,14

0,00
89,93
92,20

3,00

0,00
93,88
99,65
97,05
85,13
92,86
88,65

100,00

0,00
29,79
65,69
47,34
39,97
70,60
95,21
76,70

0,00

0,00

1,49
87,73

0,00

100,00
23,08

0,23
0,11

0,00
43,01
1,59
0,00
0,00
87,71
0,00
67,67
72,86
0,00
10,07
7,80
97,00
0,00
6,12
0,35
2,95
14,87
714
11,35
0,00
0,00
70,21
34,31
52,66
60,03
29,40
4,79
23,30
100,00
0,00
98,51
12,27
100,00
0,00
76,92

99,77
99,89

43,51
15,15
95,00

15,82

30,30
28,12

86,94

91,35
86,51
98,01
99,48
97,87
91,40
55,56

87,87
78,48
1,64

30,20
65,67
36,13
41,83
76,07
97,50
69,93

84,46
87,74
0,00
100,00
24,08

0,24

56,50
84,85
5,00

84,19

69,70
71,88

13,06

8,65
13,49
1,99
0,52
2,13
8,60
44,44

12,14
21,52
98,36

69,80
34,33
63,88
58,17
23,93

2,50
30,07

15,54
12,26
100,00
0,00
75,92

100,00
99,76

49,69
18,57
95,56

1,11

29,76
30,60

95,26

89,00
91,67
100,00
99,81
96,71
85,11
89,66
37,50
86,43
0,00
3,52

28,27
58,44
24,69
36,62
76,91
95,46
74,34

93,44
89,59
0,00
100,00
21,08

50,32
81,43
4,44

88,89

70,24
69,40

4,74

11,00
8,33
0,00
0,19
3,29

14,89

10,35

62,50

13,58

100,00

96,48

71,73
41,56
75,31
63,38
23,10

4,55
25,66

6,56
10,41
100,00
0,00
78,92

100,00
100,00

41,74
22,58
99,46

8,13

25,38
26,74

0,00
94,85

89,82
65,75
99,29
99,83
98,07
84,69
86,84
36,98
90,60

0,00

4,53

27,18
55,18
16,94
26,90
75,54
96,97
79,95

0,00

64,63
94,81
0,00
100,00
21,77

58,26
77,42
0,55

91,87

74,62
73,26

100,00
5,15

10,18
34,25
0,71
0,17
1,93
15,31
13,16
63,03
9,41
100,00
95,47

72,82
44,82
83,07
73,10
24,47
3,03
20,05
100,00

35,37
5,20
100,00
0,00
78,23

100,00
100,00

Fonte: Assessorato Sanita, salute e politiche sociali

Ricovero urgente: solo ricoveri ordinari

Ricovero programmato: tutti i ricoveri DH + ricoveri ordinari programmati

*L'Istituto Clinico Valle d'Aosta & una struttura monospecialistica priva di pronto soccorso. La percentuale di ricoveri urgenti negli anni 2016 e 2017 costituiscono, pertanto, un'eccezione

NOTA: A causa di eventuali difformita dei criteri di rilevazione e elaborazione dei dati si segnala che le informazioni pubblicate in questa versione dell'annuario possono differire da quelle pubblicate in edizioni precedenti



